

## **INFORMACJA DOTYCZĄCA TRWAŁOŚCI PROJEKTU „ROZWÓJ USŁUG SPOŁECZNYCH W GMINIE BRZEŚĆ KUJAWSKI”**

W związku z zakończeniem projektu pn. „ROZWÓJ USŁUG SPOŁECZNYCH W GMINIE BRZEŚĆ KUJAWSKI” (Nr RPKP.09.03.02-04-0025/20) współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo Działania, 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014–2020. Projekt Społeczny: Zwiększenie dostępności usług społecznych w szczególności usług środowiskowych, opiekuńczych oraz usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej dla osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym Brzeski Ośrodek Pomocy Społecznej w Brześciu Kujawskim deklaruje instytucjonalną gotowość do kontynuacji wsparcia w okresie trwałości projektu (tzn. co najmniej przez 24 miesiące, czyli do września 2025 r.) w zakresie utrzymania:

1. Dwóch Placówek opiekuńczych wsparcia dziennego dla osób niepełnosprawnych, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym (130 miejsc):
  - a) Ośrodek Wsparcia Dziennego - Klubu Samopomocy dla osób starszych potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu ( 80 miejsc);
  - b) Placówki Wsparcia Dziennego Świetlica Integracyjno – Terapeutyczna dla dzieci młodzieży (50 miejsc);
2. Asystenckich i opiekuńczych usług w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla osób niesamodzielnych w Brześciu Kujawskim dla 130 osób.

Instytucjonalna gotowość oznacza, iż w przypadku wystąpienia popytu na którąś z ww. usług, BOPS w Brześciu Kujawskim będzie gotowy do jej świadczenia w zakresie zbliżonym do usługi świadczonej w ramach projektu i podobnej jakości.

W okresie trwałości potencjalni uczestnicy (osoby z niepełnosprawnościami, ich rodzice/opiekunowie), zainteresowani skorzystaniem z ww. usług, powinni kontaktować się z Kierownikiem Klubu Samopomocy dla osób starszych potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu nr telefonu 54 416 99 36 lub Kierownikiem Świetlicy Integracyjno – Terapeutycznej dla dzieci i młodzieży w Brześciu Kujawskim pod numerem telefonu 500751061, bądź osobiście w przypadku dzieci i młodzieży w siedzibie Świetlicy Integracyjno – Terapeutycznej dla dzieci i młodzieży – od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-15:00, w przypadku osób starszych w siedzibie Brzeskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brześciu Kujawskim – poniedziałek, środa, czwartek w godz. 8:00 – 15:00, wtorek 8:00 – 16:30, piątek 8:00-13:30.